和経協令 4 発第 1 号

令和 4 年 4 月 1 日

会 員 各 位

和歌山県経営者協会

会長 木 村 明 人

第 84 回 定時総会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。平素は本会事業に格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、令和 4 年度の新事業年度を迎え、第 84 回定時総会を下記のとおり開催いたし

ます。また、当日は特別講演会並びに会員懇談会を併せて開催いたします。

時節柄ご多端の折とは存じますが、お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案

内申し上げます。

なお、現時点では下記の通り開催予定ですが、新型コロナウイルスの影響で一部内容

を変更させて頂く場合がございますので、ご了承ください。

敬具

記

１．日  時  令和 4 年 5 月 17 日（火）14：00～15：00

２．会  場  ダイワロイネットホテル和歌山 4階「ブリエ」

３．表 彰 式  「アントレプレナー（起業家）大賞」

「キラリ！輝く女性ビジネス大賞」

４．議  案  第 1 号議案  令和 3年度事業報告について

        第 2 号議案  令和 3年度収支決算報告について

        第 3 号議案  令和 3年度特別事業実施報告及び収支報告について

        第 4 号議案  令和 4年度事業計画(案)について

        第 5 号議案  令和 4年度収支予算(案)について

        第 6 号議案  令和 4年度特別事業計画及び収支予算(案)について

        第 7 号議案  役員人事(案)について

        第 8 号議案  その他

５．そ の 他

※当会は、地球温暖化防止に加え省エネ・節電対策として、夏の軽装活動「クールビズ」を、

令和 4 年 5 月 1 日～10 月 31 日まで実施致しますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■｢特別講演会｣  15時～16時 30分 会場「グラン」

【第１部】

プレゼンテーション：

「アフターコロナを『女性の大活躍時代』にするための条件」

講 師 ：

プレジデントオンライン 副編集長 横田 良子 氏

【第 2部】

クロストーク：経営を支える「私流リーダーシップ」

 ～横田良子氏と会員企業の若手キーウーマンとの

楽しくも真摯なトークセッション～

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■｢会員懇談会｣  16時 30分～18時 会場「ブリエ」

① 会 費  ５，０００円（当日ご持参ください）

② 備 考   ⑴ 立食パーティ形式を予定しておりますが、変更の可能性がございます。

      ⑵ 来賓に行政関係の幹部の方々をご招待申し上げております。

      ⑶ ご出席のお申し込み後、前日までにお取り消しなくご欠席の場合、

        会費を頂戴いたしますので、ご了承願います。

 以上

≪講 師 紹 介≫

1981年  和歌山県海南市生まれ

2004年  慶應義塾大学卒業

2005年  「プレジデント ウーマン」を企画、創刊に携わる

2018年  「プレジデント ウーマン」編集部副編集長

2020年～ 「プレジデント オンライン」副編集長

月間１億ページビュー（ＰＶ）に貢献

記入日 令和 4 年  月  日

【ＦＡＸにて】073-422-0416／【メールにて】info@w-keikyo.com

和歌山県経営者協会 行

定時総会・特別講演会・会員懇談会
ご 出 欠 通 知

開 催 日   令 和 4 年 5 月 17 日（火）

開催場所   ダイワロイネットホテル和歌山

定 時 総 会   ご 出 席・ご 欠 席

特別講演会   ご 出 席・ご 欠 席

会員懇談会   ご 出 席・ご 欠 席

（どちらかに〇印をお願いいたします。）

※ご面倒ですが、5 月 6 日（金）までにご出席者様のお名前をＦＡＸ、

もしくは、下記メールアドレスまで必要事項を記入のうえ、ご連絡

くださいますようお願いいたします。

メールアドレス：info@w-keikyo.com

御 社 名

ご出席者

 お役職名 ご 芳 名

定 時 総 会

特別講演会

会員懇談会

※ お預かりした個人情報については、当協会の個人情報保護管理規程等に基づき、安全
かつ適正に管理させて頂きます。